CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

__________________

ĐƠN XIN HỌC BỔNG QUỸ TẤM LÒNG VÀNG

Kính gửi: - Cố vấn học tập

 - Ban chủ nhiệm Khoa Kinh tế

Tôi tên:…………………………………………………MSSV: ………………………………
Ngày sinh: ………………....................Nơi sinh:………………………………………………
Hộ khẩu thường trú:…………………………………………………………………………….
Hiện đang là sinh viên lớp:…………………….. ………Ngành ………………………...........
Nay tôi làm đơn này kính mong Cố vấn học tập và Ban chủ nhiệm Khoa xem xét nhằm hỗ trợ học bổng Quỹ Tấm lòng vàng.

Tôi xin trình bày hoàn cảnh gia đình như sau:

1. Họ tên cha: ……………………………...
Nghề nghiệp:………………………………..
2. Họ tên mẹ: ………………………………
Nghề nghiệp: ……………………………….

3. Số anh chị em trong gia đình: …………..
Tổng thu nhập: ……………………………..

4. Liệt kê tài sản gia đình hiện có (xe máy, đất…):…………………………………………….
5. Hoàn cảnh gia đình cụ thể:

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Tôi xin cam đoan những lời khai nêu trên là đúng sự thật.

Cần Thơ, ngày …… tháng …… năm ……

Xác nhận của CVHT

Kính đơn